АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  11.12.2018                                                                                                    №  4292

О внесении изменения в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 03.03.2009 № 359 «Об утверждении

положения о комитете по образованию администрации города

Мурманска»

(в ред. постановлений от 02.02.2012 № 185, от 06.07.2012 № 1502,

от 03.03.2014 № 568, от 07.10.2014 № 3325)

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Законами Мурманской области от 28.06.2013 № 1649-01-ЗМО

«Об образовании в Мурманской области», от 13.12.2007 № 927-01-ЗМО «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

со статусом городского округа и муниципального района отдельными

государственными полномочиями по опеке и попечительству в отношении

несовершеннолетних», от 06.07.2017 № 2156-01-ЗМО «О ведомственном

контроле за соблюдением трудового законодательства в организациях,

подведомственных исполнительным органам государственной власти

Мурманской области и органам местного самоуправления», Уставом

муниципального образования город Мурманск  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 03.03.2009 № 359 «Об утверждении положения о комитете по

образованию администрации города Мурманска» (в ред. постановлений от

02.02.2012 № 185, от 06.07.2012 № 1502, от 03.03.2014 № 568, от 07.10.2014

№ 3325) следующее изменение:

 - пункт 3.20 раздела 3 изложить в новой редакции:

 «3.20. Осуществляет ведомственный контроль за соблюдением

трудового законодательства в учреждениях, подведомственных комитету.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

2

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска               А.И. Сысоев